
Uchwała Nr XX/265/2012 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 8 marca 2012 roku 

 

 
w sprawie nadania nazwy drodze publicznej na terenie miasta Kalisza 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy     

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115           

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Nadaje się drodze publicznej powstałej w wyniku podziału nieruchomości 

położonych w Kaliszu przy ul. Szczypiornickiej 80 oraz Pogodnej 8 i 10 nazwę      

ul. Radosna. 

2. Przebieg ulicy przedstawiony jest na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały  Nr XX/265/2012 

Rady Miejskiej Kalisza  

z dnia 8 marca 2012 roku 
w sprawie nadania nazwy drodze publicznej na terenie miasta Kalisza. 

 

W wyniku podziału nieruchomości położonych w Kaliszu przy ul. Szczypiornickiej 80 

oraz Pogodnej 8 i 10 (obr.  ewid.  nr  151 Szczypiorno) powstała droga o charakterze 

publicznym oraz działki budowlane, którym należy ustalić adresy.  
 

Komisja Prawa i Porządku Publicznego oraz Samorządu Osiedlowego na posiedzeniu  

w dniu 24 stycznia 2012 r. wybrała zaproponowaną przez Pana Grzegorza 

Stępniewskiego, popartą przez Radę Osiedla Szczypiorno w piśmie z dnia 13.01.1012 r.  

nazwę „ul. Radosna”. 

Nazwa „ul. Radosna” jest nazwą neutralną, odpowiadającą charakterowi nazw ulic 

bezpośrednio z nią sąsiadujących (ul. Pogodna, Promienna, Wesoła). 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy 

należy podejmowanie uchwał w sprawach (…) nazw ulic i placów będących drogami 

publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca    

1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, z późn. zm.) (…). 

 

W świetle powyższych faktów podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


